
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

611 Sa 09.12.2017 13:00 Elsterberger KV 95 Post SV Plauen 2 5,0 : 1,0

Spielfrei: SG Jößnitz

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 3 6 - 0 16,0 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 5,0

2 Post SV Plauen 2 VOG 4 4 - 4 12,0 2 2 - 2 6,0 2 2 - 2 6,0

3 SG Jößnitz VOG 3 0 - 6 2,0 1 0 - 2 1,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 500 126

044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 490 156

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 484 136

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 480 147

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 0 0

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 0 0

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 2 0 0

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 524 165

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 489 140

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 460 126

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 2 456 131

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 0 0

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 0 0

044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 0 0

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Post SV Plauen 2 2107 02.12.2017 Wettiner Stuben

Mannschaft Auswärts Elsterberger KV 95 2122 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Heim Kaiser, Heike 562 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Scharf, Astrid 580 04.11.2017 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

611 Elsterberger KV 95 5,0 : 1,0 Post SV Plauen 2 611

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Förbs, Maria 484 1,0 1,0 3,0 524 Bischoff, Carmen

Scharf, Astrid 500 3,0 1,0 1,0 460 Liebeskind, Heidi

Rittrich, Steffi 480 2,0 1,0 2,0 456 Hofmann, Petra

Aulbach, Brigitte 490 2,0 1,0 2,0 489 Kaiser, Heike

1954 8,0 3,0 1,0 8,0 1929



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Kaiser, Heike Post SV Plauen 05.1962 2 493,50 2 557,50 4 525,50 562 2,0

2 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 10.1968 2 506,00 2 531,00 4 518,50 536 3,0

3 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 11.1957 2 486,50 2 528,50 4 507,50 535 2,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 5. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1
Spielort: Zur Höhe

Datum: 09.12.2017 Spielnummer: 611
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Elsterberger KV 95 Gast: Post SV Plauen 2
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044277 / 10.1947
Förbs, Maria

81 34 1 115 0,0

0,0
90 36 1 126 0,0
90 33 3 123 1,0
87 33 3 120 0,0

348 136 8 484 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 125 1 43 82

044011 / 10.1968
Bischoff, Carmen

1,0 139 2 45 94
0,0 118 4 35 83
1,0 142 3 42 100
3,0 524 10 165 359

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

056033 / 02.1968
Scharf, Astrid

87 26 5 113 1,0

1,0
96 26 6 122 1,0
94 43 3 137 1,0
97 31 3 128 0,0

374 126 17 500 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 105 5 30 75

044094 / 11.1957
Liebeskind, Heidi

0,0 121 4 35 86
0,0 102 10 18 84
1,0 132 1 43 89
1,0 460 20 126 334

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044279 / 06.1971
Rittrich, Steffi

93 34 5 127 1,0

1,0
70 43 3 113 0,0
94 36 1 130 1,0
76 34 3 110 0,0

333 147 12 480 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 106 3 35 71

044090 / 12.1962
Hofmann, Petra

1,0 114 5 26 88
0,0 118 3 43 75
1,0 118 2 27 91
2,0 456 13 131 325

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044275 / 12.1946
Aulbach, Brigitte

75 34 1 109 0,0

1,0
80 42 3 122 0,0
81 32 2 113 1,0
98 48 1 146 1,0

334 156 7 490 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 134 1 44 90

044018 / 05.1962
Kaiser, Heike

1,0 128 1 36 92
0,0 104 4 26 78
0,0 123 2 34 89
2,0 489 8 140 349

 

TP : 2 1389 565 44 1954 8,0 5,0 1,0 8,0 1929 51 562 1367 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

711 Sa 16.12.2017 10:00 KSV Plauen 04 II SG Grün-Weiß Mehltheuer II 2,0 : 4,0

Spielfrei: SKV Auerbach/V. II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 4 8 - 0 19,0 2 4 - 0 9,0 2 4 - 0 10,0

2 KSV Plauen 04 II VOG 3 2 - 4 9,0 2 2 - 2 8,0 1 0 - 2 1,0

3 SKV Auerbach/V. II VOG 3 0 - 6 2,0 1 0 - 2 0,0 2 0 - 4 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043834 Hoyer, Brigitte KSV Plauen 04 II 517 175

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 498 155

030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 II 494 139

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 473 144

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 519 152

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 517 158

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 510 156

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 455 129

030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 II 0 0

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 0 0

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 0 0

043834 Hoyer, Brigitte KSV Plauen 04 II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer II 2052 11.11.2017 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2004 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Heim Brendel, Christa 541 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Auswärts Mathiak, Doreen 519 16.12.2017 Kegelbahn Stresemannstraße



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

711 KSV Plauen 04 II 2,0 : 4,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 711

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Petzold, Heike 494 3,0 1,0 1,0 455 Voigt, Franziska

Hoyer, Brigitte 517 2,0 1,0 2,0 510 Brendel, Christa

Spitzer, Anett 498 1,0 1,0 3,0 519 Mathiak, Doreen

Burger, Franzisca 473 1,0 1,0 3,0 517 Schmidt, Kristin

1982 7,0 2,0 2,0 9,0 2001



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer 02.1951 2 476,00 2 531,50 4 503,75 541 3,0

2 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer 04.1993 2 434,00 2 482,50 4 458,25 494 1,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 5. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2
Spielort: Kegelbahn Stresemannstraße

Datum: 16.12.2017 Spielnummer: 711
Spielbeginn: 10:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KSV Plauen 04 II Gast: SG Grün-Weiß Mehltheuer II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030841 / 05.1995
Petzold, Heike

91 35 3 126 1,0

1,0
84 27 4 111 0,0
96 34 3 130 1,0
84 43 0 127 1,0

355 139 10 494 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 123 2 34 89

139647 / 04.1993
Voigt, Franziska

1,0 125 3 35 90
0,0 102 6 25 77
0,0 105 3 35 70
1,0 455 14 129 326

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043834 / 04.1947
Hoyer, Brigitte

85 54 1 139 1,0

1,0
86 45 1 131 0,0
79 26 4 105 0,0
92 50 1 142 1,0

342 175 7 517 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 115 0 34 81

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

1,0 135 0 43 92
1,0 130 3 45 85
0,0 130 2 34 96
2,0 510 5 156 354

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043836 / 04.1971
Spitzer, Anett

77 44 1 121 0,0

0,0
82 35 2 117 0,0
90 42 1 132 1,0
94 34 5 128 0,0

343 155 9 498 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 132 4 45 87

043983 / 04.1984
Mathiak, Doreen

1,0 127 3 26 101
0,0 124 2 36 88
1,0 136 1 45 91
3,0 519 10 152 367

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030843 / 11.1997
Burger, Franzisca

80 32 2 112 0,0

0,0
93 44 2 137 1,0
69 41 0 110 0,0
87 27 4 114 0,0

329 144 8 473 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 126 0 44 82

030662 / 10.1992
Schmidt, Kristin

0,0 114 2 34 80
1,0 156 0 53 103
1,0 121 4 27 94
3,0 517 6 158 359

 

TP : 0 1369 613 34 1982 7,0 2,0 4,0 9,0 2001 35 595 1406 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

811 Sa 16.12.2017 13:00 1. FC Wacker Plauen SG Straßberg II 6,0 : 0,0

Spielfrei: SG Straßberg I

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. FC Wacker Plauen VOG 3 6 - 0 16,0 2 4 - 0 12,0 1 2 - 0 4,0

2 SG Straßberg I VOG 3 4 - 2 9,0 1 2 - 0 5,0 2 2 - 2 4,0

3 SG Straßberg II VOG 4 0 - 8 5,0 2 0 - 4 4,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 495 155

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 467 144

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 463 135

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 463 130

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 0 0

044031 Sporn, Ute SG Straßberg II 0 0

044032 Kreuzer, Sabine SG Straßberg II 0 0

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 0 0

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 446 139

044031 Sporn, Ute SG Straßberg II 380 88

044032 Kreuzer, Sabine SG Straßberg II 362 109

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 203 57

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 203 46

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 0 0

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1. FC Wacker Plauen 1888 16.12.2017 Wacker Plauen

Mannschaft Auswärts SG Straßberg I 1855 02.12.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Popp, Angela 506 04.11.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Auswärts Popp, Angela 525 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

811 1. FC Wacker Plauen 6,0 : 0,0 SG Straßberg II 811

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Beuchold, Heike 467 3,0 1,0 1,0 380 Sporn, Ute

Zemke, Ines 463 4,0 1,0 0,0 203 Schubert, Bärbel a

0,0 203 Ketzel, Brigitte e

Himmler, Annett 495 2,0 1,0 2,0 446 Popp, Angela

Deeg, Heidrun 463 4,0 1,0 0,0 362 Kreuzer, Sabine

1888 13,0 4,0 0,0 3,0 1594

B. Ketzel für B. Schubert nach 60 Wurf



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Popp, Angela SG Straßberg 08.1967 2 485,50 2 483,50 4 484,50 525 3,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 5. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3
Spielort: Wacker Plauen

Datum: 16.12.2017 Spielnummer: 811
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: 1. FC Wacker Plauen Gast: SG Straßberg II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043905 / 05.1967
Beuchold, Heike

82 33 2 115 1,0

1,0
83 51 0 134 1,0
79 27 3 106 0,0
79 33 3 112 1,0

323 144 8 467 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 86 6 16 70

044031 / 03.1960
Sporn, Ute

0,0 97 6 30 67
1,0 109 2 25 84
0,0 88 8 17 71
1,0 380 22 88 292

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043906 / 04.1965
Zemke, Ines

86 34 3 120 1,0

1,0
79 33 3 112 1,0
84 34 2 118 1,0
79 34 4 113 1,0

328 135 12 463 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 97 6 22 75
044045 / 08.1969
Schubert, Bärbel
044022 / 05.1951

Ketzel, Brigitte

0,0 106 4 35 71
0,0 109 5 33 76
0,0 94 9 13 81
0,0 406 24 103 303

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043909 / 04.1969
Himmler, Annett

81 35 2 116 0,0

1,0
88 45 1 133 1,0
95 50 0 145 1,0
76 25 6 101 0,0

340 155 9 495 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 128 2 45 83

108104 / 08.1967
Popp, Angela

0,0 106 4 34 72
0,0 107 2 24 83
1,0 105 2 36 69
2,0 446 10 139 307

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043908 / 04.1956
Deeg, Heidrun

87 43 2 130 1,0

1,0
87 34 3 121 1,0
80 27 4 107 1,0
79 26 2 105 1,0

333 130 11 463 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 96 3 31 65

044032 / 02.1960
Kreuzer, Sabine

0,0 80 6 22 58
0,0 92 8 26 66
0,0 94 5 30 64
0,0 362 22 109 253

 

TP : 2 1324 564 40 1888 13,0 6,0 0,0 3,0 1594 78 439 1155 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


